
9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   OVERALL-RANKING

00:20:530:20:51.66TV Attendorn TRI-TIME1994HESENER, Jolla(2625)1

00:22:050:22:03.59LG Olympia Dortmund2004FRANKEN , Lars(2626)2

00:22:550:22:54.88FSV Helden1987PANTEL, Constantin(1301)3

00:23:570:23:55.961979POPPE, Daniel(2890)4

00:26:080:26:05.56Elektro Thurwach GmbH1964BURKHARDT, Frank(58)5

00:26:390:26:35.191970TREDER, Ivo(687)6

00:26:480:26:45.251979RIEDEL, Oliver(2893)7

00:27:230:27:21.78TV Attendorn/SC Fretter2009RETTLER, Thilo(304)8

00:27:350:27:34.50LC Attendorn2007GEHRMANN, Lena(1631)9

00:27:510:27:47.76TV Attendorn1971HELLNER, Astrid(2877)10

00:27:520:27:49.44TV Attendorn TRI-TIME1968PREUß, Reiner(5088)11

00:29:050:29:02.87Elektro Thurwach GmbH1957THURWACH, Rüdiger(671)12

00:29:110:29:08.72TV Deilinghofen Hemer1980RODRIGUES BORGES, Manuela(309)13

00:29:260:29:25.16SK Wunderthausen2009WELLER, Benedikt(804)14

00:30:070:30:06.832006HODINAR, Lea(162)15

00:30:510:30:49.74SK Wunderthausen2009WELLER, Jonathan(807)16

00:31:070:31:03.061980KOLEN, Magdalene(2860)17

00:31:160:31:13.20TV Attendorn TRI-TIME1961SCHELLE , Andreas(2889)18

00:31:210:31:18.722007WANSKI, Jan(1630)19

00:31:260:31:24.34fsv helden1987ROTTHOFF, Alexander(314)20

00:31:310:31:20.98Team André1970KLEINE, Tom(3)21

00:31:320:31:20.26Team André1990AL SOUD, Ahmad(1)22

00:31:330:31:20.57Team André1984HOBERG, André(2)23

00:31:420:31:36.261982TURK, Nadine(688)24

00:31:450:31:41.67TuS Silberg Varste1977KÖGLER, Stefanie(2887)25

00:32:220:32:18.87TV Attendorn1968SELTER, Sabine(1381)26

00:32:560:32:53.381990BÖHLER, Kevin(2894)27

00:33:020:32:59.391989HALBASCH, David(2895)28

00:33:420:33:36.85SC Fretter1949HEIMES , Dirk(2773)29

00:33:480:33:46.41La Familia2010WINTERHOLLER, Lenny(2880)30

00:34:340:34:23.89Team André1986OHM-BENDER, Martin(4)31

00:34:340:34:24.99Team André1972REINITZ, Anke(7)32

00:34:340:34:25.37Team André1981PICKER, Susanne(6)33

00:34:340:34:25.13Team André1979PICKER, Björn(5)34

00:35:020:35:00.74TV Attendorn & Team accelerando!2010SAMP, Leonard(327)35

00:35:040:35:02.11TV Attendorn & Team accelerando!1978SAMP, Alwine(326)36

00:35:250:35:18.98BIGGE Energie GmbH&Co.KG1973SAURE, Thomas(5091)37

00:35:450:35:40.931989MYERS, Amanda(268)38

00:36:030:35:59.281969JÄSCHKE, Ines(176)39

00:36:070:36:00.94Sauerland1962BREIS, Gregor(1283)40

00:37:090:37:07.501992SCHNELL, Nathalie(348)41

00:37:430:37:36.52TV Grevenbrück2005SPESSART, Lilly(550)42
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   OVERALL-RANKING

00:37:470:37:40.64HMT1971PELLEGRINO, Piscitelli(2879)43

00:37:510:37:45.331986GOTTWICH, Katharina(1441)44

00:38:160:38:08.631981GREWE, Nadine(130)45

00:38:240:38:20.33La Familia1986SANTOS, Karima(192)46

00:38:350:38:28.86HMT1971GINGTER, Oliver(2878)47

00:38:450:38:41.381965DAMM, Marianne(68)48

00:38:470:38:43.58La Familia1980WINTERHOLLER, Diana(820)49

00:39:270:39:21.871976SONNTAG, Dorothee(537)50

00:39:290:39:24.87Sportwale1994SEIBERT, Melissa(518)51

00:40:530:40:46.41Rollhockey Club Recklinghausen1978STUCKE, Nadja(643)52

00:41:010:40:57.91ASC Weißbachtal1981BRÄUTIGAM, Daniela(2898)53

00:43:410:43:33.241973LEIFELS, Nadine(231)54

00:46:050:46:00.851987FRANK, Andy(2848)55

00:46:060:46:01.40Team Camerone1990SCHULZE, Jutta-Verena(511)56

00:53:250:53:18.411974KOPELKE, Melanie(603)57
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:27:35LC Attendorn2007GEHRMANN, LenaWJ U141.(1631)1

00:27:51TV Attendorn1971HELLNER, AstridW451.(2877)2

00:29:11TV Deilinghofen Hemer1980RODRIGUES BORGES, ManuelaW351.(309)3

00:30:072006HODINAR, LeaWJ U142.(162)4

00:31:071980KOLEN, MagdaleneW352.(2860)5

00:31:421982TURK, NadineW353.(688)6

00:31:45TuS Silberg Varste1977KÖGLER, StefanieW401.(2887)7

00:32:22TV Attendorn1968SELTER, SabineW501.(1381)8

00:34:34Team André1972REINITZ, AnkeW452.(7)9

00:34:34Team André1981PICKER, SusanneW354.(6)10

00:35:04TV Attendorn & Team accelerando!1978SAMP, AlwineW402.(326)11

00:35:451989MYERS, AmandaW301.(268)12

00:36:031969JÄSCHKE, InesW502.(176)13

00:37:091992SCHNELL, NathalieW1.(348)14

00:37:43TV Grevenbrück2005SPESSART, LillyWJ U161.(550)15

00:37:511986GOTTWICH, KatharinaW302.(1441)16

00:38:161981GREWE, NadineW355.(130)17

00:38:24La Familia1986SANTOS, KarimaW303.(192)18

00:38:451965DAMM, MarianneW503.(68)19

00:38:47La Familia1980WINTERHOLLER, DianaW356.(820)20

00:39:271976SONNTAG, DorotheeW403.(537)21

00:39:29Sportwale1994SEIBERT, MelissaW2.(518)22

00:40:53Rollhockey Club Recklinghausen1978STUCKE, NadjaW404.(643)23

00:41:01ASC Weißbachtal1981BRÄUTIGAM, DanielaW357.(2898)24

00:43:411973LEIFELS, NadineW453.(231)25

00:46:06Team Camerone1990SCHULZE, Jutta-VerenaW3.(511)26

00:53:251974KOPELKE, MelanieW454.(603)27
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:20:53TV Attendorn TRI-TIME1994HESENER, JollaM1.(2625)1

00:22:05LG Olympia Dortmund2004FRANKEN , LarsMJ U161.(2626)2

00:22:55FSV Helden1987PANTEL, ConstantinM301.(1301)3

00:23:571979POPPE, DanielM401.(2890)4

00:26:08Elektro Thurwach GmbH1964BURKHARDT, FrankM551.(58)5

00:26:391970TREDER, IvoM451.(687)6

00:26:481979RIEDEL, OliverM402.(2893)7

00:27:23TV Attendorn/SC Fretter2009RETTLER, ThiloMK U121.(304)8

00:27:52TV Attendorn TRI-TIME1968PREUß, ReinerM501.(5088)9

00:29:05Elektro Thurwach GmbH1957THURWACH, RüdigerM601.(671)10

00:29:26SK Wunderthausen2009WELLER, BenediktMK U122.(804)11

00:30:51SK Wunderthausen2009WELLER, JonathanMK U123.(807)12

00:31:16TV Attendorn TRI-TIME1961SCHELLE , AndreasM552.(2889)13

00:31:212007WANSKI, JanMJ U141.(1630)14

00:31:26fsv helden1987ROTTHOFF, AlexanderM302.(314)15

00:31:31Team André1970KLEINE, TomM452.(3)16

00:31:32Team André1990AL SOUD, AhmadM2.(1)17

00:31:33Team André1984HOBERG, AndréM351.(2)18

00:32:561990BÖHLER, KevinM3.(2894)19

00:33:021989HALBASCH, DavidM303.(2895)20

00:33:42SC Fretter1949HEIMES , DirkM701.(2773)21

00:33:48La Familia2010WINTERHOLLER, LennyMJ U142.(2880)22

00:34:34Team André1986OHM-BENDER, MartinM304.(4)23

00:34:34Team André1979PICKER, BjörnM403.(5)24

00:35:02TV Attendorn & Team accelerando!2010SAMP, LeonardMK U124.(327)25

00:35:25BIGGE Energie GmbH&Co.KG1973SAURE, ThomasM453.(5091)26

00:36:07Sauerland1962BREIS, GregorM553.(1283)27

00:37:47HMT1971PELLEGRINO, PiscitelliM454.(2879)28

00:38:35HMT1971GINGTER, OliverM455.(2878)29

00:46:051987FRANK, AndyM305.(2848)30
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:20:53TV Attendorn TRI-TIME1994HESENER, Jollagesamt1.(2625)1

00:31:32Team André1990AL SOUD, Ahmadgesamt22.(1)2

00:32:561990BÖHLER, Kevingesamt27.(2894)3

SENIOREN M30
00:22:55FSV Helden1987PANTEL, Constantingesamt3.(1301)1

00:31:26fsv helden1987ROTTHOFF, Alexandergesamt20.(314)2

00:33:021989HALBASCH, Davidgesamt28.(2895)3

00:34:34Team André1986OHM-BENDER, Martingesamt31.(4)4

00:46:051987FRANK, Andygesamt55.(2848)5

SENIOREN M35
00:31:33Team André1984HOBERG, Andrégesamt23.(2)1

SENIOREN M40
00:23:571979POPPE, Danielgesamt4.(2890)1

00:26:481979RIEDEL, Olivergesamt7.(2893)2

00:34:34Team André1979PICKER, Björngesamt34.(5)3

SENIOREN M45
00:26:391970TREDER, Ivogesamt6.(687)1

00:31:31Team André1970KLEINE, Tomgesamt21.(3)2

00:35:25BIGGE Energie GmbH&Co.KG1973SAURE, Thomasgesamt37.(5091)3

00:37:47HMT1971PELLEGRINO, Piscitelligesamt43.(2879)4

00:38:35HMT1971GINGTER, Olivergesamt47.(2878)5

SENIOREN M50
00:27:52TV Attendorn TRI-TIME1968PREUß, Reinergesamt11.(5088)1

SENIOREN M55
00:26:08Elektro Thurwach GmbH1964BURKHARDT, Frankgesamt5.(58)1

00:31:16TV Attendorn TRI-TIME1961SCHELLE , Andreasgesamt18.(2889)2

00:36:07Sauerland1962BREIS, Gregorgesamt40.(1283)3

SENIOREN M60
00:29:05Elektro Thurwach GmbH1957THURWACH, Rüdigergesamt12.(671)1

SENIOREN M70
00:33:42SC Fretter1949HEIMES , Dirkgesamt29.(2773)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:31:212007WANSKI, Jangesamt19.(1630)1

00:33:48La Familia2010WINTERHOLLER, Lennygesamt30.(2880)2
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:22:05LG Olympia Dortmund2004FRANKEN , Larsgesamt2.(2626)1

MÄNNL. KINDER U12
00:27:23TV Attendorn/SC Fretter2009RETTLER, Thilogesamt8.(304)1

00:29:26SK Wunderthausen2009WELLER, Benediktgesamt14.(804)2

00:30:51SK Wunderthausen2009WELLER, Jonathangesamt16.(807)3

00:35:02TV Attendorn & Team accelerando!2010SAMP, Leonardgesamt35.(327)4

FRAUEN
00:37:091992SCHNELL, Nathaliegesamt41.(348)1

00:39:29Sportwale1994SEIBERT, Melissagesamt51.(518)2

00:46:06Team Camerone1990SCHULZE, Jutta-Verenagesamt56.(511)3

SENIORINNEN W30
00:35:451989MYERS, Amandagesamt38.(268)1

00:37:511986GOTTWICH, Katharinagesamt44.(1441)2

00:38:24La Familia1986SANTOS, Karimagesamt46.(192)3

SENIORINNEN W35
00:29:11TV Deilinghofen Hemer1980RODRIGUES BORGES, Manuelagesamt13.(309)1

00:31:071980KOLEN, Magdalenegesamt17.(2860)2

00:31:421982TURK, Nadinegesamt24.(688)3

00:34:34Team André1981PICKER, Susannegesamt33.(6)4

00:38:161981GREWE, Nadinegesamt45.(130)5

00:38:47La Familia1980WINTERHOLLER, Dianagesamt49.(820)6

00:41:01ASC Weißbachtal1981BRÄUTIGAM, Danielagesamt53.(2898)7

SENIORINNEN W40
00:31:45TuS Silberg Varste1977KÖGLER, Stefaniegesamt25.(2887)1

00:35:04TV Attendorn & Team accelerando!1978SAMP, Alwinegesamt36.(326)2

00:39:271976SONNTAG, Dorotheegesamt50.(537)3

00:40:53Rollhockey Club Recklinghausen1978STUCKE, Nadjagesamt52.(643)4

SENIORINNEN W45
00:27:51TV Attendorn1971HELLNER, Astridgesamt10.(2877)1

00:34:34Team André1972REINITZ, Ankegesamt32.(7)2

00:43:411973LEIFELS, Nadinegesamt54.(231)3

00:53:251974KOPELKE, Melaniegesamt57.(603)4

SENIORINNEN W50
00:32:22TV Attendorn1968SELTER, Sabinegesamt26.(1381)1

00:36:031969JÄSCHKE, Inesgesamt39.(176)2

00:38:451965DAMM, Mariannegesamt48.(68)3
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U14
00:27:35LC Attendorn2007GEHRMANN, Lenagesamt9.(1631)1

00:30:072006HODINAR, Leagesamt15.(162)2

WEIBL. JUGEND U16
00:37:43TV Grevenbrück2005SPESSART, Lillygesamt42.(550)1
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